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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard, daha önce şahin
mesajlar veren Fed üyelerinin aksine küresel riskleri de
yakından takip ettiğini belirterek daha temkinli mesajlar
verdi. Brainard, faiz artışlarının yarattığı global risklerin
izlenmesi gerektiğini belirterek, zayıflayan dış talebin
ABD’yi olumsuz etkileyebileceğinin altını çizdi. Fed 1-2
Kasım’daki toplantıda yeni bir 75 baz puanlık faiz artışına
hazırlanırken Brainard’ın aksine birçok üye faiz artışlarının
küresel risklerine değinmiyor. Aynı zamanda, JPMorgan
CEO'su Jamie Dimon, ABD'nin 6 ila 9 ay içinde resesyona
gireceği konusunda uyardı, ancak tüketicilerin 2008 küresel
mali krizine kıyasla muhtemelen daha iyi durumda olacağını
ekledi. Nasdaq %1,04 düşüşle 10.542,10 puandan seansı
tamamlayarak, Temmuz 2020’den bugüne en düşük
kapanışı gerçekleştirmiş oldu.

✓ Japonya Başbakanı Fumio Kishida BOJ'un ücretler
yükselene kadar gevşek para politikasını devam ettirmesi
gerektiğini ifade etti. Başbakan Kishida, hükümetin
şirketlerin ücretleri artırmalarına yardım için tedbirler
hazırlayacağını da belirtti.

✓ İngiltere’deki işsizlik oranı Ağustos ayında %3,6’dan %3,5’e
gerileyerek 1974’ten bugüne görülen en düşük seviyeye
inmiş oldu. Ancak, söz konusu düşüş, işgücü piyasasından
ayrılan insanlar sayısının 1971’den bu yana en yüksek
seviyeye ulaşmasından kaynaklanıyor.

✓ ABD dolarının güçlenmesinin ve Çin'deki COVID-19
vakalarındaki yeniden artmasının, küresel talebin
yavaşlayacağına dair endişeleri artırmasıyla petrol fiyatları
dünkü kayıplarını devam ettirerek %1’den fazla geriledi.

✓ PayPal, dünkü %6,3’lük düşüşü tetikleyen, müşterilere
yapılan “yanlış bilgilendirme” için 2.500$’lık ceza
uygulamasını içeren politika güncellemesinin; yanlış bilgi
içerdiğini ve gerçek olmadığını açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde PayPal (NASDAQ: PYPL) %1,10 geriledi.

✓ Bloomberg’in haberine göre, petrol devi Exxon Mobil,
petrol ve doğalgaz üreticisi Denbury ile devralma
konusunda konuşmalarda bulunuyor. Denbury, eski
kuyulardan petrol çıkarmak için karbondioksit kullanma
konusunda uzmanlaşması nedeniyle; çevresel, sosyal ve
kurumsal yönetim stratejisine daha çok odaklanmaya
başlayan petrol devleri için çekici bir yatırım olarak
görülmekte ve devralmanın gerçeklemesi halinde ciddi bir
prim üzerinden teklif alınması bekleniyor. Haberin etkisiyle
dünkü seansta %6,82 yükselen Denbury (NYSE: DEN)
bugünkü seans öncesi işlemlerde %0,97 daha artarken,
ExxonMobil (NYSE: XOM) %1,61 geriledi.

✓ Delta Air Lines, en başta New York ve Los Angeles'taki
havalimanlarına ve havalimanlarından hava taksi hizmeti
sunacak olan Joby Aviation'da 60 milyon$ karşılığında
%2’lik pay satın aldığını duyurdu. Seans öncesi işlemlerde
Delta Air Lines (NYSE:DAL) %1,43 geriledi.

✓ Oxford Üniversitesi ile AstraZeneca’nın ortaklaşa
geliştirdikleri Covid-19 aşının burun spreyi versiyonu,
insanlarda yapılan ilk denemelerinde beklenen korumayı
sağlayamadı. Seans öncesi işlemlerde AstraZeneca
(NASDAQ: AZN) hisseleri %0,09 geriledi.

✓ Sanofi ve Regeneron, ortaklaşa geliştirdikleri Dupixent
ilacı için daha fazla olumlu verileri paylaştı. Şirketlere
göre, Dupixent kullanan, eozinofilik yemek borusu
iltihabına sahip olan 1 ile 11 yaş arası çocuklarda ciddi
histolojik remisyonlar gözlemlendiğini duyurdu. Seans
öncesi işlemlerde Sanofi (NASDAQ:SNY) %0,41
artarken Regeneron (NASDAQ:REGN) %1,09
geriledi.

✓ Wall Street Journal‘in dün paylaştığı haberine göre,
Kaliforniya merkezli teşhis şirketi Bio-Rad Laboratories,
Almanya merkezli rakibi Qiagen ile birleşme
konuşmalarda bulunuyor. Rapora göre, iki şirket
arasındaki görüşmeler bir süredir devam ediyor, ancak
anlaşma birkaç hafta daha olası değil. Gerçekleşmesi
halinde, anlaşmanın bedeli 10 milyar$’ı aşabilir nitelikte.
Bio-Rad Laboratories (NYSE:BIO) dünkü seansı
%8,39 ekside tamamlarken Qiagen (NYSE:QGEN)
%3,18 arttı.

✓ HSBC Global Private Banking, Çin yerel pazarında
daha büyük bir pay almak amacıyla, büyük Çin şehirleri
Chengdu’da ve Hangzhou'da faaliyete başladığını
açıkladı. Banka ayrıca, Çin'in güneybatı bölgesinde de
fırsatları değerlendirdiğini duyurdu. Çinli milyoner
sayısının 2026 yılına kadar ikiye katlanarak 12,2 milyona
ulaşması beklenirken, çıkabilecek fırsatları
değerlendirmeyi amaçlayan HSBC’nin mevcut şubeleri,
daha yüksek net değere sahip bireylerin yaşadığı doğu
bölgelerinde yer almakta. Seans öncesi işlemlerde
HSBC (NYSE: HSBC) %0,82 geriledi.

✓ Rusya’da aylar önce faaliyetlerini durdurmak zorunda
kalan Japon araç üreticisi Nissan, ülkedeki işkolunu
Rusya devletine ait şirkete 1€ karşılığına satmak
zorunda kaldı ve böylece 687 milyon€’luk zarara uğradı.
Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Nissan’ın 6 sene
içerisinde işkolunu geri alma hakkına sahip olduğunu
ekledi. Tokyo Borsasında işlem gören Nissan %2,08
geriledi.

✓ General Motors, araç üretiminin ötesine geçerek, yeni
GM Enerji işkolu aracılığıyla, konut ve ticari müşterilere
enerji depolama ve yönetim hizmetleri vereceğini
açıkladı. Bu hamle ile GM, aynı hizmetleri sağlayan
Tesla ile olan rekabetini daha da artırmış oldu. Seans
öncesi işlemlerde General Motors (NYSE: GM) %1,98
geriledi.
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Buğday Aralık Vade Sözleşmesi

Bakır Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Geçen hafta 50 günlük üssel ortalamasını aşmayı
deneyen ancak kalıcı olamayan Bakır sözleşmesi,

yeniden 21 günlük ortalama desteği altına indi.
✓ 3,37$ desteği altında, 3,404 üzerinde zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 3,30$ ve 3,24$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.
✓ Son aylarda Bakır sözleşmesinde oluşan tepki

hareketlerinin 50 günlük ortalamada son bulduğu
görülüyor. Bakır sözleşmesi 50 günlük üssel
ortalamanın belirlediği 3,51$ direnci üzerinde 2

kapanış almadan uzun pozisyon alınmamasını
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet Bakır
sözleşmesinde 5,500$ başlangıç teminatı ile işlem

yapabilirsiniz.

.

✓ Rusya’nın Ukrayna başkenti Kiev ve diğer
şehirlerinde gerçekleştirdiği patlamalar, buğday

teslimatların azalacağına dair endişeleri artırması
nedeniyle dünkü seansta %6’dan fazla yükselen

Buğday Sözleşmesi, 12,82$ - 7,45$ düşüşünün
2.fibo direncini (turuncu) ikinci kez aşmayı denedi

fakat yine aşağı döndü. Fiyatlar ve RSI arasındaki
olumsuz aykırılık da fiyatlardaki düşüşünü destekler

nitelikte.
✓ 9,50$’ye doğru yükselişlerde, 9,62$’dan zarar kes

çalıştırmak şartıyla yatay trend desteğinin ve 12,82$

- 7,45$ düşüşünün 1.fibo direncinin (kırmızı)
bulunduğu 8,72$ ve yatay trend desteğinin

belirlediği 8,59$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Halihazırda fiyatlarda 2.fibo direncini aşabilecek güç
gözlenmese de, Rusya – Ukrayna tahıl tedarikine

dair endişelerin daha da artması piyasadaki alımları
destekleyebilir nitelikte. 9,50$ üzerinde ise fiyatlar

yatay trend dirençlerinin bulundukları 9,68$ ve
9,98$’ı hedefleyebilir. Bu durumda, 9,43$’dan zarar

kes çalıştırmak kaydıyla uzun pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel

büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday sözleşmesinde
726$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.


